
OCT (1 oko) 250 Kč

OCT angiografie(1 oko) 350 Kč

ICG angiografie 3 000 Kč

Vyšetření PENTACAM před operací katarakty (1 oko) 250 Kč

Vyšetření endoteliární mikroskopie před operací katarakty (1 oko) 250 Kč

Vyšetření před refrakční operací (LASIK, PRK, nitrooční čočky) 1 000 Kč

Refrakční operace s implantací speciání čočky (1 oko) 18 000 Kč - 37 000 Kč

Femtokatarakta (1 oko) 13 000 Kč

Oblouková keratotomie (1 oko) 5 000 Kč

Zpevnění rohovky cross-linking (1 oko) 10 500 Kč

Laserová operace PRK (1 oko) 13 000 Kč

Laserová reoperace PRK (1 oko) 1 000 Kč

Laserová operace FEMTOLASIK 20 000 Kč

Laserová operace LASIK (1 oko) 16 000 Kč

Laserová reoperace LASIK (1 oko) 1 000 Kč

Laserová operace PTK (1 oko) 5 000 Kč

Implantace uzávěrů slzných cest 3 000 Kč

Plastická operace očních víček BLEPHAROCHALASIS (2 oči) 9 000 Kč

Odstranění kožních tukových útvarů víček XANTELASMATA (1 víčko) 413 Kč

CENÍK PLACENÝCH VYŠETŘENÍ A VÝKONŮ OČNÍ KLINIKY FAKULTNÍ 

NEMOCNICE HRADEC KRÁLOVÉ

Placené výkony

Placená vyšetření


